
TEMALEIDERS 2010/2011

Team Naam Telefoon

D1 Anne Rozema 050-5010800

D1 Bert Roede 050-5010754

D1 Johan Buigholt 050-5019909

D2 Jurgen Venninga 06-18846404

D2 Rob Van Duuren 050-5029910

D3 Arthur Alferink 050-5425912

D3 John Radix 050-5018108

D3 Michiel van Aalst 050-5010912

D3 Peter Spenkelink 050-5016132

D3 Jeroen de Lande Cremer

E1 Tjebbo Postma 050-5012880

E1 Danel Strijker 050-5013055

E2 Maarten Bak 050-5012282

E3 Ard Boerema 050-5020442

E3 Cor de Vries 050-5012623

F1 Hendrik Steller 050-5020115

F1 Johan de Graaf 050-5011365

F2 Thea Vervat 050-5029462

F2 Cor Snoek 050-5013575

F3 Jan-Willem Bruining 050-5029815

F3 Roelf Hummel 050-5731180

F4 Immo Dijkma 050-5280655

F4 Jan Heijs 06-12317910



e-mail

a.rozema@planet.nl

bertroede@home.nl

johan.buigholt@home.nl

jmr.veninga@home.nl

vandu041@planet.nl

onr@alferink.com

john-henny@home.nl

michielvanaalst@planet.nl

kirstenspenkelink@hetnet.nl

mcjeroen@xs4all.nl

tjebbo.postma@hetnet.nl

danel_b182@hotmail.com

maarten.bak@hetnet.nl

aj.boerema@planet.nl

anniek.cordevries@hetnet.nl

hendriksteller@hetnet.nl

johanlucre@hetnet.nl

theavervat@hotmail.com

snoco@planet.nl

janwillembruining@hetnet.nl

roelfhummel@hotmail.com

Tjomme@home.nl

jan.heijs@hotmail.com


